Fogliol

COMUNE DI VITTORIA Prov. (RG)

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE ANNO 2017
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MISSIONE 99
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DENOMINAZIONE

Residui passivi al 1/1/2017 (RS)

Pagamenti in c/residui (PR)

Previsioni definitive di competenza (CP)

Pagamenti in c/competenza (PC)

Previsioni definitive di cassa (CS)

Totale pagamenti (TP=PR+PC)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0
Servizi istituzionali, generali e di
gestione RS 669782,53
Giustizia RS 2000
Ordine pubblico e sicurezza RS 64019,22
Istruzione e diritto allo studio RS 195381,16
Tutela e valorizzazione dei beni e
attivita culturali RS 16050,94
Politiche giovanili, sport e tempo
libero RS 0
Turismo RS 25578,39
Assetto del territorio ed edilizia
abitativa RS 3000
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Sviluppo sostenibile e tutela del

territorio e dell'ambiente RS 2485150,16
Trasporti e diritto alla mobilita RS 2035788,75
Soccorso civile RS 0
Diritti  sociali, politiche sociali e

famiglia RS 1247053,25
Sviluppo economico e competitivita RS 49052,44
Agricoltura, politiche agroalimentari e

pesca RS 4550
Energia e diversificazione delle fonti

energetiche RS 0
Fondi e accantonamenti RS 0
Debito pubblico RS 0
Anticipazioni finanziarie RS 0
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Servizi per conto terzi RS 910775,49
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Riaccertamento residui (R)

Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)

Impegni (1)

Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV)

Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC)

Fondo pluriennale vincolato (FPV)

Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)

PR 465511,95 R
cP
cs

PR 0 R
cP
cs

PR 64019,22 R
cP
cs

PR 194997,5 R
cP
cs

PR 16050,92 R
cP
cs

PR 0 R
cP
cs

PR 25578,39 R
cP
cs

PR 3000 R
cP
cs
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PR 2328994,48
cP
cs

PR 2035788,23
cp
cs

PR 0
cp
cs

PR 1221625,39
cp
cs

PR 45652,22
cp
cs

PR 4550
cp
cs

PR 0
cp
cs

PR 0
cp
cs

PR 0
cp
cs

PR 0
cP
cs
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PR 580682,76 R
cpP
cs
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-139434,34 EP 64836,24
-34,97 EP 1965,03

0 EP 0

-383,66 EP 0
-0,02 EP 0

0 EP 0

0 EP 0

0 EP 0
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17234708,9
14736094,15

204450,68
189782,98

3095880,79
3148137,93

2411774,07
2162928,1

1250736,85
1246039,77

405893,27
128894,56

157948,18
183526,57

909520
893390,99

PC
™

PC
™

PC
LIz

PC
™

PC
™

PC
TP

PC
™

PC
™
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-48631,33 EP 107524,35
16098853,6
14131774,62

-0,52 EP 0
5268317,22
6034451,74

0 EP 0
33500
31649,8

-1472,59 EP 23955,27
9129013,02
10000791,18

-3400,22 EP 0
1352247,99
1390900,21

0 EP 0
34120,19
37695,19

0 EP 0
143387,28
143387,28

0 EP 0
35944807,18
0

0 EP 0
2273898,43
2273898,43

0 EP 0
35000000
35000000
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-22427,09 EP 307665,64|

10885382,32 pC
11773730,72 1P
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11325735,3
11791247,25

168877,08
168877,08

2703197,6
2767216,82

1546347,02
1741344,52

1040061,41
1056112,33

106078,21
106078,21

74593,31
100171,7

817757,78
820757,78

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

12304723,38
1894087,2

169517,08
14667,7

2758593,78
11762,08

1883406,3
441931,73

1087793,92
20748

106078,21
276998,71

155686,95
0

819757,78
19129,01

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

3035898,32

20265,9

325524,93

86436,04

142194,93

22816,35

2261,23

70633,21

EC
TR

EC
TR

EC
TR

EC
TR

EC
TR

EC
TR

EC
TR

EC
TR

Fogliol

978988,08
1043824,32

640
2605,03

55396,18
55396,18

337059,28
337059,28

47732,51
47732,51

81093,64
81093,64

2000
2000
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9580579,05
11909573,53

3323767,04
5359555,27

31456,6
31456,6

3719884,79
4941510,18

1198733,37
1244385,59

28403,96
32953,96

143387,28
143387,28

2273898,42
2273898,42

31526194,29
31526194,29

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

12736437,37
2640902,45

4969969,17
69654,23

31456,6
1850,2

5394759,75
332567,27

1227999,86
7000

32690,96
975

143387,28
0

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

0 Ecp

2273898,42
0

31526194,29
0

ECP

ECP

721513,78

228693,82

193,2

3401686

117248,13

454,23

35944807,18

0,01

3473805,71

EC
TR

EC
TR

EC
TR

EC
TR

EC
TR

EC
TR

EC
TR

EC
TR

EC
TR

EC
TR

Fogliol

3155858,32
3263382,67

1646202,13
1646202,13

1674874,96
1698830,23

29266,49
29266,49

4287
4287
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6331146,87 | 6749795,96 ECP 4135586,36 EC 418649,09
6911829,63 FPV 0 TR 726314,73
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